Протокол
итогов тендера по закупу кресла гинекологического с принадлежностями

г. Петропавловск 25 сентября 2024 г
10 часов местного времени

Тендерная комиссия в составе:
Новиков Н.А. - Председатель комиссии -  Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ
«УЗ акимата СКО»;
Сичкарук Л.Н. -  заместитель председателя -  заместитель директора по медицинской части КГП на
ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата СКО»;
Члены комиссии:
Швецова А.С.- Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»;
Кучковский А.Е. - инженер по медицинскому оборудованию КГП на ПХВ «Городская поликлиника
№1» КГУ «УЗ акимата СКО»;
Губич Е.Д. -  Главная медицинская сестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»;

Секретарь тендерной комиссии: Чиж Татьяна Викторовна -  бухгалтер по государственных
закупкам КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО» в соответствии с
Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и
специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в
следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за
счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,
фармацевтических услуг №110  от 07.06.2023 года (далее - Правила), провела тендер по закупу
кресла гинекологического с принадлежностями.
В тендерную документацию изменения не вносились. Отозванных заявок нет. Эксперты не
привлекались.
Сумма, выделенная для закупки - 25 140 960,00 (Двадцать пять миллионов сто сорок тысяч
девятьсот шестьдесят) тенге.

№
лота Наименование товара Ед.

изм.
Кол-

во

Сумма,
выделенная

для закупа, в
тенге

Сроки
поставки

1 Кресло гинекологическое с принадлежностями шт 4 25 140 960,00
Не позднее
01 декабря
2024 года

Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

№
п/п

Наименование
потенциального

постащика

БИН
потенциального

поставщика

Местонахождение
потенциального

поставщика

Время и дата
представления
потенциальным

поставщиком
конверта

1 ТОО
«KAZMEDEQ.KZ» 140340000454 г. Астана. пр.Туран 30А,

БЦ «Sat Tower», 3 этаж 23.09.2024гв 10-41 ч

При вскрытие конвертов с тендерными заявками присутствовали следующие потенциальные
поставщики: отсутствует.

Заявка потенциального поставщика ТОО «KAZMEDEQ.KZ» соответствует требованиям
тендерной документации.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков:

Потенциальный
Поставщик

Лот
№

Торговое наименование,
производитель

Кол-
во

Цена
тенге

Сумма
тенге

ТОО
«KAZMEDEQ.KZ» 1

Кресло гинекологическое FG-
04 с принадлежностями
Производитель: FAMED
Zywiec Sp.z о.о., Польша

4 5 850 000,00 23 400 000,00

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования РЕШИЛА:
Признать Победителем тендера по лоту № 1 ТОО «KAZMEDEQ.KZ» БИН 140340000454,

юр.адрес: г. Астана, пр.'Гуран 30А. БЦ «Sat Tower», 3 этаж, торговое наименование - Кресло
гинекологическое FG-04 с принадлежностями в соответствии с п.66 Правил.

Заключить Договор закупа в соответствии Г лавой 6 раздела 2 Правил.
За -  5 голосов
Против -  0 голосов

П р е д с ^ р ^ ц д а

Зам

Чле1

Новиков Н.А.

Сичкарук Л.Н.

Швецова А.С.

Кучковский А.Е.

убич Е.Д.

Чиж Т. В.Секретарь комиссии

Керек-жарактары бар гинскологиялык креслоларды сатып алу бойынша тендер
корытындыларыньщ хаттамасы

Петропавл к. 2024 жылгы 25 кыркуйек
Жергшк'п уакыт: сагат 10.00

Тендерл1к коимиссия курамы:
Новиков Н.А. -комиссия терагасы, «СКС эюмдшшщ ДСБ» КММ «№1 калальщ

емхана» ШЖК КМК директоры;
Сичкарук Л.Н. -терага орынбасары, «СК,0 эюмдшшщ ДСБ» КММ «№1 калальщ

емхана» ШЖК КМК директорынын медициналык бел1м бойынша орынбасары;
Швецова А.С. - «СКО эюмдшшщ ДСБ» КММ «№1 калальщ емхана» ШЖК КМК бас

бухгалтер!
Кучковский А.Е. -  СДО эюмдшшщ денсаульщ сактау баскармасы» КММ «1 калальщ емхана»

ШЖК КМК медициналык куралдары бойынша инженерг
Губич Е.Д. -  СКО эюмдшшщ денсаульщ сактау баскармасы» КММ «1 калальщ емхана» ШЖК

КМК бас мешргерц
Тендерлш комиссия хатшысы: «СКО эк1мд!г!н1ц ДСБ» КММ «№1 калальщ емхана» ШЖК

КМК мемлекеттш сатып алу бойынша бухгалтер! Чиж Татьяна Викторовна -  КР ДСМ 2023.07.06.
№110 буйрыгымен бектлген «Тепн медициналык кемектщ кепшдш бершген колем!, кылмыстьщ-
аткару (пенитенциарльщ) жуйес!н!ц тергеу изоляторлары мен мсксмелср!нде усталатын адамдарга
бюджет каражаты есебшен медициналык комектщ косымша колем! шецбер!нде жэне (немесе)
мшдегп элеумезтзк медициналык сактандыру жуйесшде дэр!л!к заттармен жэне медициналык
буйымдармен камтамасыз ету кагидаларына» сэйкес (Будан эрi - Ережес1), керек-жарактары бар
гинекологияльщ креслоларды сатып алу бойынша тендер отюздг

Тендерл1к кужаттамага езгер!стер енпз!лд!. Тендерл!к ет!н!мдерд! усынудьщ соцты Mep3iMi
еткеннен кей!н -  отЫмдер тускен жок. Кайтарылган ©Ишмдер жок. Сарапшылар тартылган жок

Сатып алуга бел!нген сома- 25 140 960.00 (жиырма бес миллион 6ip жуз кырьщ мын тогыз жуз
алпые) тенге.

Лог
№ Атауы 9лш б!рл саны Бвлшген сома Жетюзу Mep3iMi

1
Керек-жарактары бар
гинекологиялык кресло дан а 4 25 140 960,00

2024 жылгы 01
желтоксаннан
кеш!кт1рмей

Тендерге катысута тендерлш ет1н!мдерд! мынадай элеуетт! ohIm берушшер усынды:

№
р\р

Элеуетт! ешм
беруш!н1н атауы

Элеуетт! ешм
беруппнщ

БСН
Элеуетт! ешм берушшщ

орналаскан жер1

Элеуетт! ен1м
6 e p y m i H i H  конвергп
усынтан уакыты мен

кун1

1 «KAZMEDEQ.KZ»
ЖШС 140340000454

Астана к., Туран
дацгылы 30А, БЦ «Sat
Tower», 3 кабат

23.09.2024, саг. 10-41

Тендерл!к OTiniMHepi бар конверттерд! ашу кез!нде келес! элеуетт! ошм берушшер катысты:

Элеуетт! ен1м беруш! «KAZMEDEQ.KZ» ЖШС тендерл1к кужаттаманын талаптарына сэйкес
келед1;

ЭлеуетД ешм берунплердщ бага усыныстары:

Элеуетп ен1м
6epyuii

№
Лот Сауда атауы, ещцрунн Саны,

дана
Багасы,
тенге

Сомасы
тенге

«KAZMEDEQ.KZ»
ЖШС 1

Керек-жарактары бар
гинекологияльщ кресло,

бщпрушк FAMEE) Zywiec
Sp.z о.о., Польша

4 5 850 000,00 23 400 000,00

Комиссия ашьщ дауыс беру аркылы багалау жэне салыстыру нэтижелер1 бойынша ШЕШ1М
КАБЫЛДАДЫ:

- №1 лот бойынша Жещмпаз боп танылсын: «KAZMEDEQ.KZ» ЖШС тендерлш OTiHiMi, БСН
140340000454, занды мекенжайы: Астана к. Гуран дангылы 30А, БЦ «Sat Tower» Зкабат. Сауда
атауы- Ережен1н 66-т сэйкес керек-жарактары бар FG-04 гинекологияльщ кресло.

Ережен1ц 2- тармагына 6-тарауына сэйкес Шарт жасалсын.

Комиссия хатшысы